

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 27/02/2025 09:29:22

Página : 1

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0004 ADEZAN CACAPAVA	0000001205	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.02.03.050.01 LEITE EM PO - PT 0,400KG	PT	25,000	22,817	570,437
0004 ADEZAN CACAPAVA	0000001205	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.02.05.030.04 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG	BD	1,000	151,850	151,850
0071 NAUTIKA	0000001047	MANUAL - Extra	18/02/2025	27/02/2025	1.01.01.165.03 HAMBURGUER MISTO 56GR - CX 2,016KG	UN	1,000	31,700	31,700
0071 NAUTIKA	0000001048	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.05.02.300.02 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG	CX	1,000	274,040	274,040
0071 NAUTIKA	0000001049	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.01.01.348.01 BIFE MIOLO DE PALETA 60 A 80 GRAMAS -	KG	20,000	33,030	660,600
0071 NAUTIKA	0000001049	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.01.04.058.01 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG	CX	2,000	304,660	609,320
0071 NAUTIKA	0000001050	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	212,190	212,190
0082 REIS OFFICE	0000000923	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.02.02.080.01 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª LINHA CX	CX	1,000	69,710	69,710
0113 WILSON SONS	0000001094	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.01.01.348.01 BIFE MIOLO DE PALETA 60 A 80 GRAMAS -	KG	20,000	33,030	660,600
0113 WILSON SONS	0000001094	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	417,630	417,630
0113 WILSON SONS	0000001094	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.02.03.000.04 COMPOSTO LACTEO - FD 10KG	FD	1,000	204,960	204,960
0126 THREEBOND	0000000322	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.01.000.01 ACEM - KG	KG	20,000	9,000	180,000
0142 CBP	0000000879	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.08.06.891.01 SORVETE DE UVA PICOLE 52G - CX 24UN	UN	17,000	30,830	524,110
0147 FANEM	0000000841	AUTOMÁTICA - Extra	12/02/2025	27/02/2025	1.04.02.170.03 MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG	PT	7,000	12,280	85,960
0152 KAWAGRAF	0000000822	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.04.01.280.03 FEIJAO BANDA - FD 10KG	FD	4,000	34,980	139,920
0152 KAWAGRAF	0000000823	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	212,190	212,190
0156 VALFILM	0000000447	MANUAL - Extra	27/02/2025	27/02/2025	1.08.06.812.01 SORVETE MR CLASSICOS COCO - CX 30UN	CX	1,000	0,000	0,000
0156 VALFILM	0000000750	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.01.05.090.04 MORTADELA FATIADA - PT 0,180KG	PT	14,000	6,450	90,300
0167 TWE CACAPAVA	0000000855	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.01.01.340.01 PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	20,000	30,090	601,800
0167 TWE CACAPAVA	0000000860	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	2,000	417,630	835,260
0167 TWE CACAPAVA	0000000860	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.02.03.000.04 COMPOSTO LACTEO - FD 10KG	FD	1,000	204,960	204,960
0167 TWE CACAPAVA	0000000860	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.02.05.030.04 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG	BD	1,000	151,850	151,850
0167 TWE CACAPAVA	0000000860	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT	PT	4,000	63,680	254,720
0168 CAMPO LIMPO	0000000626	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.01.04.058.01 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG	CX	6,000	304,660	1827,960
0168 CAMPO LIMPO	0000000626	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.01.01.340.01 PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	120,000	30,090	3610,800
0168 CAMPO LIMPO	0000000626	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG	KG	40,000	17,800	712,000
0168 CAMPO LIMPO	0000000626	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	40,000	23,000	920,000
0168 CAMPO LIMPO	0000000626	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.01.02.060.01 COSTELA SUINA SALGADA - KG	KG	10,000	17,550	175,500
0168 CAMPO LIMPO	0000000626	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.01.03.090.01 FILE PEITO DE FRANGO - KG	KG	60,000	17,300	1038,000

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0168 CAMPO LIMPO	0000000626	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.04.04.150.01 MASSA PASTEL - KG	KG	4,000	8,825	35,300
0168 CAMPO LIMPO	0000000626	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.04.04.010.01 CANELONE PRESUNTO E QUEIJO - KG	KG	20,000	21,760	435,200
0191 PAULUS COTIA	0000000145	MANUAL - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.02.02.020.02 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CX 12LT	CX	2,000	69,710	139,420
0196 DELTA PARK	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.01.050.02 CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG	PT	1,000	195,720	195,720
0196 DELTA PARK	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.01.348.01 BIFE MIOLO DE PALETA 60 A 80 GRAMAS -	KG	20,000	33,030	660,600
0196 DELTA PARK	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT	PT	2,000	63,680	127,360
0196 DELTA PARK	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.05.175.02 SALSICHA 1º LINHA - PT 05KG	PT	1,000	55,580	55,580
0196 DELTA PARK	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.05.090.04 MORTADELA FATIADA - PT 0,180KG	PT	24,000	6,450	154,800
0196 DELTA PARK	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG	KG	20,000	18,800	376,000
0196 DELTA PARK	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.01.150.01 FRALDINHA - KG	KG	20,000	23,900	478,000
0196 DELTA PARK	0000000465	MANUAL - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.01.100.01 COXAO MOLE - KG	KG	20,000	44,900	898,000
0196 DELTA PARK	0000000467	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.01.590.01 TRIGO EM GRAO - PT 01KG	PT	1,000	6,900	6,900
0196 DELTA PARK	0000000467	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.01.280.03 FEIJAO BANDA - FD 10KG	FD	1,000	34,980	34,980
0196 DELTA PARK	0000000467	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.01.400.02 LENTILHA SECA - PT 01KG	PT	1,000	21,170	21,170
0196 DELTA PARK	0000000467	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.01.560.01 SEMENTE DE CHIA - PT 01KG	PT	1,000	22,900	22,900
0196 DELTA PARK	0000000467	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	2,000	177,170	354,340
0196 DELTA PARK	0000000467	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.01.630.01 PURE DE BATATA - PT 01KG	PT	1,000	22,760	22,760
0196 DELTA PARK	0000000467	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.01.390.02 GRAO DE BICO - PT 01KG	PT	1,000	13,660	13,660
0196 DELTA PARK	0000000468	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.07.04.000.04 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	80,650	80,650
0196 DELTA PARK	0000000468	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.07.04.055.04 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	80,650	80,650
0196 DELTA PARK	0000000469	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	1,000	9,100	9,100
0196 DELTA PARK	0000000469	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.12.01.200.01 CHA MATE - CX 0,250KG	CX	2,000	7,270	14,540
0196 DELTA PARK	0000000470	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	2,000	88,010	176,020
0196 DELTA PARK	0000000470	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.02.05.030.04 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG	BD	1,000	151,850	151,850
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.04.01.600.00 TRIGO PARA KIBE - KG	KG	4,000	10,790	43,160
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.10.01.050.00 ACUCAR REFINADO SACHE - UN	UN	1000,0	0,050	49,570
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.07.04.035.00 POLPA DE CAJU - KG	KG	20,400	7,907	161,300
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.07.04.060.00 POLPA DE LARANJA - KG	KG	10,200	10,121	103,230
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.04.01.290.00 FEIJAO BRANCO - KG	KG	3,000	21,610	64,830

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 27/02/2025 09:29:23

Página : 3

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.02.03.000.00 COMPOSTO LACTEO - KG	KG	10,000	20,496	204,960
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.05.01.560.00 VINAGRE INSTITUCIONAL - LT	LT	15,000	2,800	42,000
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.04.01.400.00 LENTILHA SECA - KG	KG	4,000	21,170	84,680
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.08.04.415.00 PO GELATINA MISTA (AB/LI/MO/UV/PE) PT	PT	10,000	11,162	111,620
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.04.01.390.00 GRAO DE BICO - KG	KG	1,000	13,660	13,660
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.07.04.055.00 POLPA DE GOIABA - KG	KG	20,400	7,907	161,300
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.02.04.050.00 QUEIJO MUSSARELA - KG	KG	4,100	43,115	176,770
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.07.04.110.00 POLPA DE UVA - KG	KG	30,600	12,124	370,980
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.08.04.260.00 PO PUDIM BAUNILHA - KG	KG	1,000	8,000	8,000
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.03.04.162.00 ALHO CONGELADO INTEIRO - KG	KG	7,000	20,550	143,850
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.04.01.330.00 FEIJAO PRETO - KG	KG	2,000	9,450	18,900
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.10.01.110.00 ADOCANTE SACHE - UN	UN	1000,0	0,064	64,400
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.10.01.030.00 ACUCAR REFINADO - KG	KG	80,000	4,759	380,720
0203 SILGAN MOGI	0000000435	AUTOMÁTICA - Extra	29/01/2025	27/02/2025	1.07.04.000.00 POLPA DE ABACAXI - KG	KG	20,400	7,907	161,300
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000525	AUTOMÁTICA - Extra	12/02/2025	27/02/2025	1.01.01.190.00 MAMINHA - KG	KG	40,000	51,480	2059,200
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000525	AUTOMÁTICA - Extra	12/02/2025	27/02/2025	1.01.01.200.00 MIOLO DE ALCATRA - KG	KG	40,000	50,960	2038,400
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000530	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	71,030	71,030
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000530	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.02.02.080.01 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª LINHA CX	CX	2,000	69,710	139,420
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000530	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	2,000	14,000	28,000
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000532	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC	FC	2,000	6,100	12,200
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000532	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.11.02.010.02 AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT	LA	19,000	34,620	657,780
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000532	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.05.01.599.01 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	1,000	17,930	17,930
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000532	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	3,000	6,280	18,840
0205 CONVERPLAST MATRIZ	0000000532	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT	PT	4,000	7,010	28,040
0207 CROMUS	0000000611	AUTOMÁTICA - Extra	11/02/2025	27/02/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	1,000	20,550	20,550
0207 CROMUS	0000000611	AUTOMÁTICA - Extra	11/02/2025	27/02/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC	FC	1,000	6,100	6,100
0207 CROMUS	0000000611	AUTOMÁTICA - Extra	11/02/2025	27/02/2025	1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	71,030	71,030
0208 LEROY JAGUARE	0000000185	MANUAL - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.08.05.030.01 CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO - PT	PT	8,000	11,689	93,509
0208 LEROY JAGUARE	0000000185	MANUAL - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.08.06.190.01 SORVETE DE CREME - PO 10LT	PO	4,000	92,980	371,920

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 27/02/2025 09:29:23

Página : 4

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0209 GIMI 1	0000000475	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	3,000	47,590	142,770
0213 ESC INTER ALPHAVILLE	0000000620	AUTOMÁTICA - Extra	07/02/2025	27/02/2025	1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA - KG	KG	8,000	9,800	78,400
0213 ESC INTER ALPHAVILLE	0000000620	AUTOMÁTICA - Extra	07/02/2025	27/02/2025	1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA - KG	KG	8,000	10,000	80,000
0213 ESC INTER ALPHAVILLE	0000000630	AUTOMÁTICA - Extra	13/02/2025	27/02/2025	1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,990	71,760
0213 ESC INTER ALPHAVILLE	0000000630	AUTOMÁTICA - Extra	13/02/2025	27/02/2025	1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	KG	20,000	4,800	96,000
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.120.04 COXINHA FRANGO/REQ FRITA/CONG 100 A	CX	4,000	35,950	143,800
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.156.02 CROISSANT DE CHOCOLATE CRU CONG	CX	4,000	40,400	161,600
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.957.01 ESFIHA FAST CARNE 140G - UN	UN	20,000	3,400	68,000
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.860.01 PIZZA FOLHADA DE CALABRESA C/	UN	20,000	3,590	71,800
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.06.01.130.02 PAO DE FORMA - PT 0,400KG	PT	16,000	6,272	100,352
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.701.01 BAURU PRESUNTO QUEIJO E TOMATE 130G	UN	20,000	3,540	70,800
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.951.01 TROUXINHA FAST BROCOLIS 150G - UN	UN	10,000	3,400	34,000
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.710.01 PAO DE BATATA DE REQUEIJAO 100GR - UN	UN	20,000	3,500	70,000
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.956.01 PASTEL FAST FRANGO COM AZEITONAS	UN	20,000	3,400	68,000
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.952.01 TROUXINHA FAST PALMITO 140G - UN	UN	30,000	3,400	102,000
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.708.01 PIZZA FRANCESA PRESUNTO E QUEIJO 130G	UN	20,000	3,590	71,800
0218 PARKER SJC	0000000524	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.702.01 TORTA DE FRANGO COM REQUEIJAO 140G	UN	20,000	3,590	71,800
0219 PARKER JACAREI	0000000214	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.750.01 PAO DE QUEIJO 15 A 20GR CONG - PCT 1 KG	PT	6,000	17,500	105,000
0219 PARKER JACAREI	0000000214	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.052.01 BOLINHO DE AIPIM COM CARNE SECA 20G - PT	PT	2,000	27,970	55,940
0219 PARKER JACAREI	0000000214	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.085.01 COXINHA DE FRANGO FRITA CONG 20GR - PT	PT	4,000	27,970	111,880
0219 PARKER JACAREI	0000000214	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.491.02 KIBE 20GR - PT 50UN	PT	2,000	27,970	55,940
0219 PARKER JACAREI	0000000214	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.04.041.02 BOLINHO DE QUEIJO 20GR - PT 50UN	PT	4,000	27,970	111,880
0219 PARKER JACAREI	0000000289	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.04.01.630.01 PURE DE BATATA - PT 01KG	PT	3,000	22,760	68,280
0219 PARKER JACAREI	0000000289	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.04.03.300.02 MACARRAO YAKISSOBA - PT 0,500KG	PT	5,000	8,690	43,450
0219 PARKER JACAREI	0000000292	AUTOMÁTICA - Extra	27/02/2025	27/02/2025	1.04.02.060.02 FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	2,000	6,970	13,940
0220 PARKER DIADEMA	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.06.01.566.05 PAO FRANCES 65GR CRU CONG 12HR - PCT	PT	5,000	41,740	208,700
0220 PARKER DIADEMA	0000000464	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.06.01.564.05 PAO FRANCES 45GR CRU CONG - PCT 3,4KG	PT	5,000	23,270	116,350
0221 PARKER PERUS	0000000276	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.08.06.190.01 SORVETE DE CREME - PO 10LT	PO	3,000	92,980	278,940
0226 ORICA	0000000278	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	3,000	417,630	1252,890

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 27/02/2025 09:29:23

Página : 5

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0226 ORICA	0000000278	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.02.03.000.04 COMPOSTO LACTEO - FD 10KG	FD	1,000	204,960	204,960
0226 ORICA	0000000280	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.04.02.080.02 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	34,850	34,850
0226 ORICA	0000000280	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.05.01.330.02 MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG	BB	1,000	14,150	14,150
0226 ORICA	0000000280	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.05.01.150.01 KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG	BB	1,000	14,150	14,150
0226 ORICA	0000000281	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.09.01.195.02 COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG	BG	1,000	39,050	39,050
0226 ORICA	0000000282	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.13.03.010.02 BATATA PALHA - PT 0,500KG	PT	1,000	11,990	11,990
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.02.210.01 MISTURA BOLO FESTA - PT 0,400KG	PT	2,000	7,000	14,000
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	1,000	6,550	6,550
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	1,000	183,300	183,300
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.13.01.392.01 CHOCOLATE EM PO 50% PADRE NESTLE PT	PT	1,000	148,930	148,930
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.02.080.02 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	34,850	34,850
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.02.03.020.01 CREME DE LEITE - CX 0,200KG	CX	6,000	3,380	20,280
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.02.130.02 MASSA P/ TAPIOCA - PT 0,500KG	PT	10,000	8,491	84,914
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	2,000	18,080	36,160
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000267	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.02.240.01 MISTURA BOLO LIMAO - PT 0,400KG	PT	2,000	4,498	8,996
0233 CROMUS LANCHONETE	0000000268	MANUAL - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.13.05.019.01 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG	CX	10,000	75,000	750,000
0243 COL CSA FUNDAMENTAL	0000000250	MANUAL - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	KG	15,000	3,900	58,500
0243 COL CSA FUNDAMENTAL	0000000250	MANUAL - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	4,000	2,900	11,600
0248 ESC SEE SAW	0000000328	AUTOMÁTICA - Extra	18/02/2025	27/02/2025	1.03.03.400.02 TOMATE SALADA 2A - KG	KG	9,000	5,900	53,100
0252 HOGANAS	0000000744	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	1,000	86,610	86,610
0254 ESC VIVA FUNDAMENTAL	0000000440	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.01.100.01 COXAO MOLE - KG	KG	22,000	44,900	987,800
0254 ESC VIVA FUNDAMENTAL	0000000443	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.03.199.01 FILE DE PEITO CONG KORIN - KG	KG	34,000	29,894	1016,396
0265 COURO TOP	0000000048	MANUAL - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.13.02.350.01 PIRULITO BABY CORACAO - PT 50UN	PT	2,000	8,259	16,518
0272 AMAZON TRANSPORTES	0000000253	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	1,000	86,610	86,610
0272 AMAZON TRANSPORTES	0000000253	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.01.01.050.02 CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG	PT	2,000	195,720	391,440
0272 AMAZON TRANSPORTES	0000000253	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.01.01.340.01 PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	20,000	30,090	601,800
0272 AMAZON TRANSPORTES	0000000253	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.01.02.060.01 COSTELA SUINA SALGADA - KG	KG	10,000	17,550	175,500
0272 AMAZON TRANSPORTES	0000000257	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.01.03.040.03 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX	CX	1,000	205,740	205,740
0272 AMAZON TRANSPORTES	0000000258	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	176,770	176,770

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 27/02/2025 09:29:23

Página : 6

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0272 AMAZON TRANSPORTES	0000000259	MANUAL - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.01.04.058.01 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG	CX	1,000	304,660	304,660
0274 LANMAR	0000000351	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.07.04.035.00 POLPA DE CAJU - KG	KG	10,200	7,907	80,650
0274 LANMAR	0000000352	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	1,000	47,590	47,590
0274 LANMAR	0000000354	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	417,630	417,630
0274 LANMAR	0000000354	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.03.194.03 FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - CX 20KG	CX	1,000	315,140	315,140
0274 LANMAR	0000000355	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.04.01.370.01 GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG	PT	1,000	39,780	39,780
0274 LANMAR	0000000355	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.04.01.410.01 LINHACA DOURADA - PT 01KG	PT	1,000	15,880	15,880
0274 LANMAR	0000000355	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.04.04.010.02 CANELONE PRESUNTO E QUEIJO - PT 2KG	PT	7,000	43,520	304,640
0274 LANMAR	0000000356	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.04.01.300.00 FEIJAO CARIOQUINHA - KG	KG	30,000	7,073	212,190
0278 VAE BRASIL	0000000353	AUTOMÁTICA - Extra	11/02/2025	27/02/2025	1.01.01.340.01 PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	20,000	30,090	601,800
0278 VAE BRASIL	0000000357	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.12.01.310.01 GROSELHA - GARRAFA 0,900LT	GF	1,000	11,030	11,030
0278 VAE BRASIL	0000000358	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	1,000	9,100	9,100
0282 TECFIL 3	0000000216	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.07.06.031.00 AGUA MINERAL S/ GAS GALAO 20LT - UN	UN	48,000	13,000	624,000
0283 ESC MOBILE	0000000525	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.13.04.770.02 PAO DE QUEIJO FORMAGGIO 50GR - PCT	PT	6,000	115,970	695,820
0283 ESC MOBILE	0000000525	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.13.04.755.01 PAO DE QUEIJO FORMAGGIO 15G - PT 2KG	PT	11,000	115,970	1275,670
0283 ESC MOBILE	0000000525	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.13.04.766.01 PAO DE QUEIJO MULTIGRAOS 50 A 70GR	PT	4,000	124,720	498,880
0286 NOVARES	0000000197	AUTOMÁTICA - Extra	11/02/2025	27/02/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	417,630	417,630
0288 TECHNIPLAS	0000000362	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10	FD	6,000	87,100	522,600
0288 TECHNIPLAS	0000000362	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.05.01.599.01 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	1,000	13,980	13,980
0290 IMBERA	0000000430	AUTOMÁTICA - Extra	12/02/2025	27/02/2025	1.02.04.060.05 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G	PT	12,000	26,490	317,880
0290 IMBERA	0000000433	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.01.05.130.03 PRESUNTO FATIADO - PT 0,180KG	PT	28,000	7,800	218,400
0290 IMBERA	0000000433	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.02.04.060.05 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G	PT	24,000	26,490	635,760
0291 FARMARIN	0000000413	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.04.01.280.00 FEIJAO BANDA - KG	KG	10,000	3,498	34,980
0291 FARMARIN	0000000413	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.04.01.300.00 FEIJAO CARIOQUINHA - KG	KG	30,000	7,073	212,190
0291 FARMARIN	0000000413	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.04.01.410.00 LINHACA DOURADA - KG	KG	1,000	15,880	15,880
0291 FARMARIN	0000000413	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.04.01.560.00 SEMENTE DE CHIA - KG	KG	1,000	22,900	22,900
0291 FARMARIN	0000000413	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.05.01.000.00 ACAFRAO CURCUMA EM PO - KG	KG	0,200	30,500	6,100
0291 FARMARIN	0000000413	AUTOMÁTICA - Extra	14/02/2025	27/02/2025	1.04.02.080.00 FARINHA DE TRIGO - KG	KG	10,000	3,485	34,850
0292 SOLISTICA	0000000391	AUTOMÁTICA - Extra	12/02/2025	27/02/2025	1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10	FD	1,000	111,620	111,620

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 27/02/2025 09:29:23

Página : 7

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0293 SOLISTICA LANCHONETE	0000000152	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.08.07.002.01 BOLO DE POTE DOIS AMORES 100GR	UN	8,000	7,500	60,000
0293 SOLISTICA LANCHONETE	0000000152	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.08.01.737.01 BRIGADEIRO 60G - UN	UN	60,000	5,500	330,000
0293 SOLISTICA LANCHONETE	0000000152	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.08.07.004.01 BOLO DE POTE PRESTIGIO 100GR REFRIG -	UN	8,000	7,500	60,000
0297 PURATOS MATRIZ	0000000200	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	212,190	212,190
0299 BENASSI	0000000295	AUTOMÁTICA - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN	BJ	12,000	19,000	228,000
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA - KG	KG	1,000	5,100	5,100
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.04.090.03 MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	3,000	37,980	113,940
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO - KG	KG	14,000	5,900	82,600
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.01.03.180.02 STEAK DE FRANGO - CX 7,2KG	CX	1,000	118,150	118,150
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	14,000	14,000
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.135.01 MACA - T198 UN	UN	2,000	0,790	1,580
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	6,500	32,500
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	UN	1,000	0,780	0,780
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.04.03.030.01 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG	PT	5,000	3,030	15,150
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	14,000	14,000
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	18,080	18,080
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	22,000	20,550	452,100
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	1,000	86,610	86,610
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.01.360.02 SALSAS - UN 500GR	UN	3,000	6,900	20,700
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.01.330.01 REPOLHO - KG	KG	17,000	2,900	49,300
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.08.03.310.04 DOCE DE LEITE EM PASTA PURO - BG	BG	1,000	40,340	40,340
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.055.01 CARAMBOLA - UN	UN	4,000	1,500	6,000
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.08.04.000.01 PO CURAU - PT 01KG	PT	1,000	8,900	8,900
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.08.04.210.02 PO MANJAR - PT 01KG	PT	1,000	10,480	10,480
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA - KG	KG	1,000	9,600	9,600
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	UN	23,000	5,500	126,500
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	KG	42,000	4,500	189,000
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	KG	8,000	5,000	40,000
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	KG	6,000	6,000	36,000

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.01.000.01 ACELGA - KG	KG	6,000	2,450	14,700
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	176,770	176,770
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.04.060.01 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG	PT	1,000	37,420	37,420
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	6,500	19,500
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.07.04.000.04 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	80,650	80,650
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA - TIPO B - UN	UN	25,000	6,600	165,000
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	2,000	6,430	12,860
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.04.04.150.02 MASSA PASTEL - PT 2 KG	PT	1,000	17,650	17,650
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	71,030	71,030
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.205.01 UVA ITALIA - KG	KG	1,000	21,000	21,000
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.04.010.03 BROCOLIS CONGELADO - CX 10KG	CX	1,000	109,030	109,030
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	4,400	8,800
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.04.03.300.02 MACARRAO YAKISSOBA - PT 0,500KG	PT	1,000	8,690	8,690
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC	FC	1,000	6,100	6,100
0302 JOTAEME	0000000252	AUTOMÁTICA - Extra	10/02/2025	27/02/2025	1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	KG	7,000	2,850	19,950
0314 SPAL ITABIRITO	0000000153	MANUAL - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.08.05.075.01 MARSHMALLOW TRADICIONAL - BD 04KG	BD	4,000	156,000	624,000
0314 SPAL ITABIRITO	0000000153	MANUAL - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.13.03.325.01 PIPOCA DE MICROONDAS NATURAL PT	UN	4,000	3,440	13,760
0318 ESC BRITISH CHACARA	0000000128	MANUAL - Extra	27/02/2025	27/02/2025	1.03.03.400.02 TOMATE SALADA 2A - KG	KG	5,000	5,900	29,500
0318 ESC BRITISH CHACARA	0000000129	MANUAL - Extra	27/02/2025	27/02/2025	1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	KG	9,000	7,000	63,000
0318 ESC BRITISH CHACARA	0000000142	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.10.01.071.01 ACUCAR DEMERARA - FD 10x1KG	FD	2,000	47,100	94,200
0318 ESC BRITISH CHACARA	0000000143	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.07.06.043.02 AGUA MINERAL S/ GAS 0,500LT - CX 12UN	CX	4,000	24,985	99,940
0318 ESC BRITISH CHACARA	0000000144	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.10.01.071.01 ACUCAR DEMERARA - FD 10x1KG	FD	4,000	47,100	188,400
0323 TOYOBO	0000000039	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	4,000	86,610	346,440
0323 TOYOBO	0000000039	AUTOMÁTICA - Extra	17/02/2025	27/02/2025	1.01.01.010.01 ALCATRA - KG	KG	46,000	50,350	2316,100
0323 TOYOBO	0000000040	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	1,000	20,550	20,550
0323 TOYOBO	0000000044	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	3,000	86,610	259,830
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	74,000	5,010	370,740
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	4,000	165,420	661,680
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC	FC	3,000	4,750	14,250

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 27/02/2025 09:29:23

Página : 9

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	11,000	138,120	1519,320
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.11.02.020.01 AZEITE DE OLIVA E V 1ª LINHA - VD 0,500LT	LA	11,000	37,140	408,540
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	8,000	16,240	129,920
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.04.01.280.03 FEIJAO BANDA - FD 10KG	FD	11,000	27,270	299,970
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT	PT	12,000	5,460	65,520
0326 SAGE	0000000028	AUTOMÁTICA - Extra	19/02/2025	27/02/2025	1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	1,000	4,890	4,890
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.07.04.065.03 POLPA DE LIMAO - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	96,780	193,560
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	330,040	330,040
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG	KG	15,000	18,840	282,600
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.07.04.105.05 POLPA DE TANGERINA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	103,230	206,460
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.01.03.194.03 FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - CX 20KG	CX	3,000	249,040	747,120
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.07.04.015.05 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	86,020	172,040
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.01.04.055.07 FILE DE MERLUZA SEM PELE - CX 21KG	CX	1,000	507,850	507,850
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.07.04.110.05 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	123,660	370,980
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	139,690	139,690
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	3,000	16,240	48,720
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.02.04.197.01 QUEIJO PARMESAO RALADO M REFRIG - PT	PT	1,000	49,790	49,790
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.07.04.035.04 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	80,650	80,650
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.07.04.000.04 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	CX	4,000	80,650	322,600
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.01.01.340.01 PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	20,000	27,420	548,400
0326 SAGE	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.07.04.055.04 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	80,650	161,300
0326 SAGE	0000000030	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	2,000	330,040	660,080
0326 SAGE	0000000031	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	2,000	5,110	10,220
0326 SAGE	0000000031	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10	FD	1,000	87,100	87,100
0326 SAGE	0000000031	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.08.03.100.01 DANTOP TRADICIONAL - CX 50UN	CX	3,000	29,680	89,040
0326 SAGE	0000000032	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.08.04.230.03 PO MOUSSE CHOCOLATE - PT 0,500KG	PT	1,000	19,150	19,150
0326 SAGE	0000000033	AUTOMÁTICA - Extra	20/02/2025	27/02/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	14,100	14,100
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000027	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.01.560.01 SEMENTE DE CHIA - PT 01KG	PT	1,000	17,850	17,850
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000027	AUTOMÁTICA - Extra	21/02/2025	27/02/2025	1.04.01.410.01 LINHACA DOURADA - PT 01KG	PT	1,000	12,380	12,380

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Emissão : 27/02/2025 09:29:24

Página : 10

Versão : 5.70.011 WEB

Período de Entrega 27/02/2025 a 27/02/2025

Produto Inicial 1. . . . ALIMENTAR

Produto Final 1. . . . ALIMENTAR

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT	PT	9,000	50,320	452,880
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG	KG	60,000	18,840	1130,400
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000029	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG	KG	80,000	19,000	1520,000
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000030	AUTOMÁTICA - Extra	24/02/2025	27/02/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	12,000	37,100	445,200
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000032	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.04.058.01 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG	CX	1,000	240,760	240,760
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000032	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	40,000	18,170	726,800
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000033	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.04.160.04 NHOQUE BATATA - PT 2KG	PT	10,000	19,140	191,400
0327 ANTOLIN TRIMTEC	0000000034	MANUAL - Extra	26/02/2025	27/02/2025	1.03.03.090.01 BATATA P/ RECHEIO - KG	KG	40,000	6,800	272,000
0328 ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	0000000021	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT	PT	2,000	50,320	100,640
0328 ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	0000000021	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	2,000	330,040	660,080
0328 ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	0000000022	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.04.160.04 NHOQUE BATATA - PT 2KG	PT	3,000	19,140	57,420
0328 ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	0000000022	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.04.04.240.04 RONDELE PRESUNTO E QUEIJOS - PT 2KG	PT	3,000	34,390	103,170
0328 ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	0000000023	AUTOMÁTICA - Extra	25/02/2025	27/02/2025	1.01.04.058.01 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG	CX	1,000	240,760	240,760